
 

 
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БИЕКТАУ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,    422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

с.Высокая Гора , ул. Юбилейная, д. 1 А                                                  Биектау  авылы, Юбилейная, 1 А 

 
тел./факс 8(84365) 7-47-79,7-47-78e-mail: Vgor/Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР 

 « 04    »   апреля   2019 г.                                                               № 504 

 

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района за 2018 год 
 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного 

кодекса Республики Татарстан, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Высокогорского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан, 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета Высокогорского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан за 2018 

год по доходам в сумме 40 167,504  и по расходам в сумме 35 020,337 тыс. рублей с 

превышением расходов  над доходами   в сумме  5 147,167 тыс. рублей  и 

следующие показатели:  

доходов бюджета Высокогорского сельского поселения по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению; 

доходов бюджета Высокогорского сельского поселения по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к 

настоящему Решению; 

расходов бюджета Высокогорского сельского поселения по ведомственной 

структуре расходов бюджета Республики Татарстан согласно приложению 3 к 

настоящему Решению; 

расходов бюджета Высокогорского сельского поселения по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к 

настоящему решению 

источников финансирования дефицита бюджета Высокогорского сельского 

поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита 

бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Высокогорского сельского 

поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного 



управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, 

согласно приложению 6 к настоящему решению.  

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном 

стенде, находящемся в здании Исполнительного комитета Высокогорского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан, расположенного по адресу: РТ, Высокогорский муниципальный район, с. 

Высокая гора, ул. Юбилейная, дом 1А, пом.1000 а также на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района. 

 

Председатель Совета, 

Заместитель главы 

Высокогорского сельского поселения                                         М.Н.Касюков                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            

 



                                                                                                                                            Приложение № 1 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

Доходы бюджета Высокогорского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района  по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год 

 

 
Код бюджетной 

классификации 

Исполнение 

за 2018 год, 

тыс. руб. 

ДОХОДЫ 

НАЛОГ НА ДОХОДЫ  

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 
000 10102000000000 000 

7639,667 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных в виде дивидендов 

от долевого участия в деятельности 

организаций (сумма платежа) 

000 10102010010000 110 

7639,667 

Налог на имущество физических лиц  000 10601000000000 110 6453,716 

Налог на имущество физических лиц  000 10601030100000 110 6453,716 

Земельный налог  000 1060600000000 110  21497,523 

Земельный налог  000 10606000100000 110  21497,523 

Единый сельскохозяйственный налог 000 10503000100000 110 732,092 

ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

000 11105000000000 120  

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

000 11105010000000 120  

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления муниципальных 

районов и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества 

муниципальных автономных 

учреждений) 

000 11105035000000 120  



ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 

000 11400000000000 000  

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 

000 11406000000000 430  

ПРОЧИЕ ДОХОДЫ 000 11300000000000 000  

Доходы от возмещения расходов, 

понесенных поселением в результате 

эксплуатации имущества 

000 11302065100000 130  

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов поселений 
000 11302995100000 130  

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 
000 11600000000000 000 78,061 

Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов 

Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов, 

зачисляемые в бюджеты муниципальных 

районов 

000 11651000020000 140 78,061 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

сельских поселений 

000 11705050100000 180 15,246 

Средства самообложения 000 11714030100000 180 5,760 

Итого доходов:   36422,065 

Безвозмездные поступления 000 20000000000000000 3745,439 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, кроме бюджетов 

государственных внебюджетных фондов 

000 20200000000000000 3745,439 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 000 20215001100000 151 

138,20 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 20235118100000 151 621,74 

Дотации бюджетам поселений для 

компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого 

уровня 

000 20204012100000 151  

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений для 

000 20245160100000 151 3065,236 



компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого 

уровня 

Возврат прочих остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 

000 21960010100000 151 -79,737 

Всего доходов:   40167,505 

 

 

                                                   

 

 
                                                                                                                                            Приложение № 2 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

Исполнение   бюджета Высокогорского  сельского поселения  

Высокогорского муниципального района за  2018 год 

 

  
Код бюджетной 

классификации 

Исполнение 

за 2018год, 

тыс. руб. 

ДОХОДЫ 

НАЛОГ НА ДОХОДЫ  

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 
000 10102000000000 000 7639,667 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

ст.227,227(1) и 228 НК РФ (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)) 

000 10102010011000 000 7462,754 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

00010102030011000110 176,913 



Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 

Налог на имущество физических лиц  000 10601000000000 110 6453,716 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 

(сумма платежа перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)) 

000 10601030101000 110 6453,716 

Земельный налог  000 1060600000000 110  

21497,523 

 

 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений (сумма платежа ( 

перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 

000 10606033101000 110 14029,347 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений (сумма платежа ( 

перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 

000 10606043101000 110 7468,176 

Единый сельскохозяйственный налог 000 10503000100000 110 732,092 

ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

000 11105000000000 120  

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

000 11105013100000 000   

Доходы от сдачи в аренду имущества, 000 11105035100000 000  



находящегося в оперативном управлении 

органов управления муниципальных 

районов и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 

000 11400000000000 000   

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 

000 11406013100000 000  

ПРОЧИЕ ДОХОДЫ 000 11300000000000 000  

Доходы от возмещения расходов, 

понесенных поселением в результате 

эксплуатации имущества 

000 11302065100000 130  

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 
000 11600000000000 000 78,061 

Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов 

Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов, 

зачисляемые в бюджеты поселений 

000 11651040020000 110 78,061 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

сельских поселений 
000 11705050100000 180 15,246 

Средства самообложения 000 11714030100000 180 5,760 

ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ   36422,065 

СУБВЕНЦИИ ОТ ДРУГИХ  

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ  

РОССИСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 20200000000000000 621,740 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 20235118100000 151 621,740 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

000 20215001100000 151 
138,2 

 

ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 

ТРАНСФЕРТЫ 
000 20204000000000000 2985,499 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений для компенсации 

000 20245160100000151 3065,236 



дополнительных расходов, возникших в 

результате решений, принятых органами 

власти другого уровня 

Возврат прочих остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 

000 21960010100000151 -79,737 

Всего доходов:   40167,504 

 

 

 

                                                           
                                                                                                                                            Приложение № 3 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

Расходы Высокогорского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета 

 за 2018 год 

 

НАИМЕНОВАНИЕ Вед. разд ПР ЦСР ВР 

Сумма 

на 2018 

год 

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 802 

        

863,115 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов гос. 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 802 О1 О2 

    

863,115 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

гос. власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления 803 О1 О2 9900002030 

  

863,115 

Центральный аппарат 802 О1 О2 9900002030   863,115 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями 802 О1 О2 9900002030 100 863,115 

ИСПОЛКОМ ВЫСОКОГОРСКОГО 803         34157,222 



СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Общегосударственные вопросы 803 О1 О4     1640,283 

Функционирование Правительства 

РФ, высших органов 

исполнительной власти субъектов 

РФ, местных администраций 803 О1 О4 

    

1640,283 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов 

РФ и органов местного 

самоуправления 803 О1 О4 9900002040 

  

1640,283 

Центральный аппарат 803 О1 О4 9900002040   1640,283 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями 803 О1 О4 9900002040 

100 

1215,730 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 О1 О4 9900002040 200 422,339 

Уплата земельного налога 803 О1 О4 9900002040 852 2,214 

Другие общегосударственные 

вопросы 803 О1 13     1862,749 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 803 О1 13 9900002950   11,6 

Иные бюджетные ассигнования 803 О1 13 9900002950 800 11,6 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 803 О1 13 9900029900   1003,744 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями 803 О1 13 9900029900 100 923,439 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 О1 13 9900029900 200 80,305 

Бюджетные инвестиции в объекты 

капитального, строительства 

государственной (муниципальной) 

собственности 803 О1 13 9900075310 400 295,979 

Выполнение других обязательств 

государства  803 О1 13 9900920300 200 499,426 

Иные бюджетные ассигнования 803 О1 13 9900920300 800 52,000 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 803 02    621,740 



Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

803 02 03   621,740 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют воинские 

комиссариаты 

803 О2 03 9900051180  621,740 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функции государственными 

(муниципальными) органами 

803 О2 03 9900051180 100 575,553 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

803 02 03 9900051180 200 46,187 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 803 О4       2054,707 

Дорожное хозяйство 

803 О4 О9 

     

9900078020 200 2054,707 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 803 О5       15061,168 

Жилищное хозяйство 803 О5 О1     3053,100 

Субвенции перечисляемые в 

бюджет района на обеспечение 

полномочий по капитальному 

ремонту жилого фонда 803 О5 О1 9900025600 540 3053,100 

Благоустройство 803 О5 О3     12008,068 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 803 О5 О3 9900078050   3343,379 

выполнение функций органами 

местного самоуправления  803 О5 О3 9900078050   3343,379 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 803 О5 О3 9900078050 200 3330,119 

Уплата налог на имущество  803 О5 О3 9900078050 800 13,260 

озеленение 803 О5 О3 9900078030   

выполнение функций органами 

местного самоуправления  803 О5 О3 9900078030 200  

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 О5 О3 9900078030 200  

уличное освещение  803 О5 О3 9900078010   8664,689 

выполнение функций органами 

местного самоуправления  803 О5 О3 9900078010   8664,689 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 О5 О3 9900078010 200 8664,689 



Содержание мест захоронения 803 05 03 9900078040   

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 05 03 9900078040 200  

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 803 10    72,975 

Социальное обеспечение населения 803 10 03   72,975 

Мероприятия в области социальной 

политики 803 10 03 0310105410  72,975 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 803 10 03 0310105410  72,975 

Межбюджетные трансферты 803 14      12843,60 

Межбюджетные трансферты 803 14 03    12843,60 

Иные межбюджетные трансферты 803 14 03 9900020860 500 12843,60 

ИТОГО           35020,337 

 

 

 

 

                                                 

          
                                                                                                                                            Приложение № 4 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

Исполнение   бюджета Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района за  2018 год  

по разделам и подразделам классификации расходов 
 

Наименование КФСР Раздел Подраздел 

Исполнение 

за  2018 год, 

тыс. руб. 

Общегосударственные вопросы О1   4366,147 

в т.ч.       

Функционирование законодательных 

(представительных) органов гос. власти и 

представительных органов муниципальных 

образований  

О1 О2 863,115 

функционирование правительства 

Российской Федерации, высших органов 

исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, местных органов 

О1 О4 

1640,283 



власти 

Другие общегосударственные вопросы О1 13 1862,749 

Национальная оборона О2   

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

О2 О3 621,740 

Национальная экономика О4   2054,707 

Дорожное хозяйство О4 О9 2054,707 

Жилищно-коммунальное хозяйство О5   15061,168 

в т.ч.       

Жилищное хозяйство О5 О1 3053,10 

Благоустройство О5 О3 12008,068 

Социальная политика 10 03 72,975 

Межбюджетные трансферты 14 03 12843,60 

Итого:     35020,337 

 

 

 

 

 

 

                                                         
                                                                                                                                             

                                                                                                                                            Приложение № 5 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

ИСТОЧНИКИ 

финансирования дефицита бюджета Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района по кодам классификации  

источников финансирования дефицитов бюджетов за  2018 год 

 

Наименование показателя 
Код показателя 

Кассовое исполнение 

тыс. руб. 

Источники финансирования 

профицита бюджета - всего  5147,167 

в том числе:  5147,167 

изменение остатков средств  5147,167 

увеличение остатков средств  -40167,504 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

О100 -40167,504 

Изменение остатков средств на О105 -40167,504 



счетах по учету средств бюджета 

уменьшение остатков средств  35020,337 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

О100 35020,337 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 
О105 35020,337 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 
                                                                                                                                            Приложение № 6 

                                                                                                         к Решению Совета Высокогорского 

                                                                                                         сельского поселения Высокогорского 

                                                                                                         муниципального района 

                                                                                                         от 04 апреля 2019 года № 504 

 

 

ИСТОЧНИКИ                                                                                                                                                                             

финансирования профицита бюджета Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, 

видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификаций 

операций сектора государственного управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год 

 

Наименование показателя Код показателя 
Кассовое исполнение 

тыс. руб. 

Источники финансирования 

профицита бюджета - всего  5147,167 

в том числе:  5147,167 

изменение остатков средств  5147,167 

увеличение остатков средств  -40167,504 

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

000 0100 000000 0000 000 

-40167,504 

Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджета 

000 0105 000000 0000 000 

-40167,504 

Увеличение денежных средств 

бюджета 
000 0105 000000 0000 500 

-40167,504 



Увеличение остатков прочих 

денежных средств бюджетов 
000 0105 020000 0000 500 

-40167,504 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 
000 0105 020100 0000 510 

-40167,504 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

муниципального района 

000 0105 020105 0000 510 

-14794,49 

уменьшение остатков средств  15256,09 

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

000 0100 000000 0000 000 

35020,337 

Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджета 

000 0105 000000 0000 000 

35020,337 

Уменьшение остатков средств 

бюджета 000 0105 000000 0000 600 35020,337 

Уменьшение прочих остатков 

финансовых резервов 

бюджета 

000 0105 020000 0000 600 

35020,337 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 
000 0105 020100 0000 610 

35020,337 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

муниципального района 

000 0105 020105 0000 610 

35020,337 
 

 

 
 


